
Smlouva o dílo - dodatek č. 3
č. j. 0205/2017/01/1050

Projekční služby - přírodní koupaliště s kořenovou 
čističkou - Biotop Kyje

mezi:

^ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma; 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Mázev: Terén Design, s.r.o.
Sídlo: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice
IČO: 25449001
DIČ: ČZ25449001
=^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ústí n/L, oddíl C. vložka 18846
Zastoupen: Ing. Jiřím Rousem, jednatelem
Bankovní spojení; Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo Jednotlivě „smluvní strana")



Projekční práce - Přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje

Smluvní strany konstatují, že v důsledku, které nebyly způsobeny vlivem Zhotovitele, zejména 
s ohledem na požadavky na úpravu dokumentace pro Územní řízení nad rámec stanovený uzavřenou 
smlouvou, vzniknou vícepráce, o které bude navýšena cena uvedená včl. 5.1 Smlouvy. Za tyto 
vícepráce Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu ve výši:

Změna čl. 5.1 - Cena a platební podmínky 
Cena víceprací bez DPH 47.500,00 Kč
DPH 21% 9.975,00 Kč
Cena víceprací vč. DPH 57.475,00 Kč

Změna čl. 9. - Závěrečná ustanovení 
doplňuje se odstavce:
9.17 Uzavření dodatku č. 3 schválila dne 13. 8. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 496/RMČ/2018.
9.18 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0205/2017/01/1050 ze dne 16. 5. 2017, dod. č. 1 a dod. 

č. 2 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: .21 08. 2018



rcicií Design, s.r.o.
Dr. Vrbenského 2874/1 
415 01 Teplice 
Ateiur Teplice

příloha č. 1

Terén

s / í/ n, s. r. oT

Úřad městské části Praha 14 
Odbor investiční 
Doskočil Petr,
oddělení realizace Investičních projektu 
Bří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Teplice, červenec 2018

Věc: Návrh fakturace již schválených a provedených prací Jako podkladu pro získání „územního rozhodnutí 
a stavebního povolení" - „Biotop Kyje"'__________________________________________________________

Vážený pane Doskočile,

předkládáme přehled již odsouhlasených a provedených prací s návrhem ceny jako podkladu pro fakturaci. 
Dodatečné práce byly vyžádány a provedeny za účelem bezproblémového získání „územního rozhodnutí 
a stavebního povolení'" záměru „Biotop Kyje".

Návrh fakturace provedených prací předkládáme po ústní a písemné (e-mailová pošta) dohodě se zástupci MČ 
Praha 14.

A, SPECIFIKACE DODATEČNÝCH PRACÍ A ČINNOSTÍ
A.l - Návrh a projekční zpracování rozšíření čestní sítě (chodníků), vč. zajištění odsouhlasení v rámci rozšířené IČ, 
zapracování do PD, do všech celkových situací stavby („C"), resp. stavebních objektů.
- zadavatel Ing. Jaroslav Červený
A.2 - Zpracování a začlenění projektu studní do PD jako dalšího stavebního objektu - SO 07.
- požadavek stavebního úřadu, po dohodě - Ol
A,3 - Zajištění inženýrské činnosti - „propadlých vyjádření majitelů sítí", žádostí, vč. poplatků - pro: UPC_lnfotel; 
Turk Telekom; Dial Telecom; Telia Carrier; T mobile; SITEL; ČRa; Optiline
- prodloužení územního a stavebního řízení, vzhledem k prodloužení získání stanoviska v rámci oznámení (EIA)

B. CENA PRACÍ
Ad A.l = 11000 Kč, bez DPH 
Ad A.l = 26 000 Kč, bez DPH 
Ad A.l = 10 500 Kč, bez DPH 
Celková cena: 47 500,- Kč plus DPH

C. TERMÍN ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ PRACÍ A ČINNOSTÍ

Zahájeni prací: - bezprostředně po předání požadavku (ústně, e-mail)
Ukončení prací: - práce a činnosti byly již ukončeny a komplet předány s PD na Stavební úřad Praha 14

Za Terén Design s.r.o.:

Zapsaný v odd.C, vložce č. 18846 obchod, rejstříku ved. Krajským soudem v Ústí n/L 
Bankovní spojení: ČSOB Teplice IČ: 25 44 90 01
t. DIČ: CZ25449001


